
Uchwała Nr XXIV/143/04 
Rady Miejskiej w Karpaczu 

z dnia 17 lutego 2004 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/383/02 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 5 września 2002 r. w 
sprawie

określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla dyrektorów, wicedyrektorów oraz nauczycieli
pełniących inne stanowiska kierownicze w szkołach (placówkach) prowadzonych przez Gminę 

Karpacz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (J.t.: 
Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 91 d pkt 1 w związku z art. 42 ust.7 pkt 2 ustawy z
dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 ze zm.) 

Rada Miejska, 
uchwala co następuje: 

§ 1 
W § 2 uchwały Nr LIV/383/02 Rady Miejskiej w Karpaczu dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4. W uzasadnionych przypadkach, na wniosek dyrektora szkoły (placówki) Rada Miejska może
zwolnić go z prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych 

bezpośrednio
z uczniami lub na ich rzecz.” 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Województwa

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Violeta Dereczenik 


